
Uchwała Nr XI/96/19 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 23 września 2019 r. 

 
 
 
 

w sprawie przyjęcia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych  

i urządzeń kanalizacyjnych Gminy Łobżenica na lata 2019-2025 
 
 
 
 
 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz. U. z 2019 r., poz. 1437) 

Rada Miejska w Łobżenicy uchwala co następuje 
 

§ 1. Przyjmuje się wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 

kanalizacyjnych Gminy Łobżenica Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Łobżenicy  

sp. z o.o. stanowiący załącznik do niniejszej uchwały 
 

§ 2. Traci moc uchwała nr XV/125/16 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 stycznia 2016 roku  

w sprawie przyjęcia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 

kanalizacyjnych Gminy Łobżenica na lata 2016-2022 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
 
 

Art. 21 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku zobowiązuje przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne 

do opracowania wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowo-kanalizacyjnych. 

Plan ten jest uchwalany przez Radę Gminy w terminie 3 miesięcy od dnia przedłożenia planu przez 

przedsiębiorstwo. W dniu 10 września 2019 roku Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  

w Łobżenicy - sp. z o.o. przedłożył wniosek o zatwierdzenie „Wieloletniego Planu Rozwoju  

i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2019-2025”. Niniejszy 

dokument stanowi aktualizację planu przyjętego uchwałą Rady Miejskiej w roku 2016. Po analizie 

powyższego wniosku stwierdza się, że planowane inwestycje są zgodne z kierunkami rozwoju gminy 

określonymi w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. Tym samym 

spełnione są warunki określone w art. 21 ustawy. Przyjęcie przedłożonego planu powoduje 

jednoczesna uchylenie uchwały nr XV/125/16 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 stycznia 2016 

roku przyjmującej poprzednio obowiązujący dokument. 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 


